Արձանագրություն N 2
Երևան քաղաքի 12 վարչական շրջանների բակային և միջբակային ճանապարհների ու մայթերի ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերման ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/50 ծածկագրով  գնման ընթացակարգի  հանձնաժողովի նիստի

ք. Երևան                                                                                                                                      14.04.2020թ.                                                                                                                                        
                                                                                                                                  Ժամը՝ 10:00

	Մասնակցում էին
	
	

	Հանձնաժողովի նախագահ՝            
	
	Ա. Կիրակոսյան /ԳԱՊ/

	Հանձնաժողովի անդամներ՝ 
Հանձնաժողովի քարտուղար՝

	
	Ռ. Աբրահամյան/գնահատող/, Ա. Սարգսյան / գնահատող /,
 Կ. Հարությունյան /բացող/, Ռ. Գրիգորյան /բացող/
Ա. Համբարձումյան



1. Տեղեկություններ «ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/50» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտերի բացման մասին
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
Ընդունել ի գիտություն, որ գնման ընթացակարգի հայտերը բացվել են www.armeps.am կայքի միջոցով հրավերով սահմանված օրը և ժամին, 2020 թվականի ապրիլի 14-ին, ժամը 10:00-ին, Երևանի քաղաքապետարան, ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում:

Ընդունվել է որոշում` կողմ – 5, դեմ - 0:

2. «ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/50» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտ ներկայացրած մասնակիցների մասին
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
Գնման ընթացակարգին հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները.
	հ/հ
	Մասնակիցների անվանումը

	1
	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ

	2
	ԱՁ Վահրամ Կնյազյան


Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:
3. Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկների մասին
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
3.1 Ընթացակարգի մասնակիցների կողմից ներկայացվել է հետևյալ գնային առաջարկները.
	1. Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	1 746 000
	1 000 000
	455 000
	1 455 000
	291 000
	1 746 000

	2. Երևան քաղաքի Ավան վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	722 700
	500 000
	100 000
	600 000
	120 000
	720 000

	3. Երևան քաղաքի Արաբկիր վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	1277686
	800 000
	255 000
	1 055 000
	211 000
	1 266 000

	4. Երևան քաղաքի Դավթաշեն վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	757 772
	600 000
	30 000
	630 000
	126 000
	756 000

	5. Երևան քաղաքի Էրեբունի վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	1 170 000
	900 000
	75 000
	975 000
	195 000
	1 170 000

	6. Երևան քաղաքի Կենտրոն վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	1 986 270
	1 000 000
	655 000
	1 655 000
	331 000
	1 986 000

	7. Երևան քաղաքի Մալաթիա-Սեբաստիա վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	2 125 400
	1 000 000
	770 000
	1 770 000
	354 000
	2 124 000

	8. Երևան քաղաքի Նոր Նորք վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	1 523 171
	1 000 000
	265 000
	1 265 000
	253 000
	1 518 000

	9. Երևան քաղաքի Նորք Մարաշ վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	304 000
	200 000
	50 000
	250 000
	50 000
	300 000

	10. Երևան քաղաքի Նուբարաշեն  վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	582200
	400 000
	85 000
	485 000
	97 000
	582 000

	11. Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	2 911 800
	2 000 000
	425 000
	2 425 000
	485 000
	2 910 000

	12. Երևան քաղաքի Քանաքեռ-Զեյթուն վարչական շրջանի  ասֆալտ-բետոնե ծածկի վերանորոգման    աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ

	Մասնակցի 
անվանումը
	Նախահաշվային արժեքը
	Առաջարկած գինը

	
	
	

	
	
	Ինքնարժեքը
	Շահույթ
	Առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	760000
	600000
	30000
	630000
	126000
	756000

	ԱՁ Վահրամ Կնյազյան
	
	1323000
	147000
	1470000
	 
	1470000


3.2 Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկներում չկան թվաբանական անճշտություններ:
Ընդունվել է որոշում` կողմ – 5, դեմ - 0:
4.Տվյալներ բացված հայտերում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված էլեկտրոնային փաթեթներում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը և դրանք համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին: 

4.2 Գնահատող հանձնաժողովի կողմից մասնակիցների  հայտերը էլեկտրոնային համակարգի միջոցով գնահատվել են հետևյալ կերպ.

	Մասնակցի անվանումը
	Հայտի գնահատականը

	ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ
	Բավարար

	ԱՁ Վահրամ Կնյազյան
	Բավարար


Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:
5. ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/50 ծածկագրով  գնման ընթացակարգի ընտրված մասնակցի և պայմանագիր կնքելու որոշում ընդունելու մասին 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ա. Կիրակոսյան)
5.1 Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ ԵՔ-ԲՄԾՁԲ-20/50 ծածկագրով ընթացակարգի ընտրված մասնակից է ճանաչվում  ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ-ն, որպես բավարար գնահատված  նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից,
5.2 Օրենսդրությամբ սահմանված կարգով ԷՏԱԼՈՆ ԳՐՈՒՊ ՓԲԸ-ին կներկայացվի Երևան քաղաքի 12 վարչական շրջանների բակային և միջբակային ճանապարհների ու մայթերի ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերման պայմանագիր կնքելու առաջարկ:

 5.3  Հաստատել պայմանագիրը կնքելու մասին հայտարարության տեքստը:
Սույն արձանագրության կետերի վերաբերյալ համաձայնությունը գնահատող հանձնաժողովը հաստատել է էլեկտրոնային փոստի միջոցով:

	Հանձնաժողովի
	
	

	Նախագահ՝
	--------------------------------------
	Ա. Կիրակոսյան

	Անդամներ՝
	--------------------------------------
	Ռ. Գրիգորյան

	
	--------------------------------------
	Ա. Սարգսյան

	
	--------------------------------------
	Կ. Հարությունյան

	
	--------------------------------------
	Ռ. Աբրահամյան

	Քարտուղար՝
	--------------------------------------
	Ա. Համբարձումյան


